spcctnris rci gcslc nolitiam subliisscriple. orta discensionis moteria inter religiosos

Ii viros . . priorcm et fratres ordinis predicatorum domus Argentincnsis ex parle una cl

magistniva oouanles et univemÜBleDi dvium Afgaitiilfniaiiim ex parte allere super

eo, quod magister consules et uniTersitaa civiiim prodietonini a predictts . . priore et

ftalribas, ut asserunt. petiverunt, quutcmis iidem". .prior et fratres jure snooessionia

non pctcrenl heredilariii> portioncs de bonis oil civeni \ A civcs Argenfinenscs perfi-

M neniibus, et quod non indm eronl rivem .\rpenUnensera quenipiam iu mortis aiticulo

conslilututn ncc induci debeanl procurare ad daadum vel legandum i^isiä iralribus

bona soa, sie qaod per hoc veri eorum herades portione deblla hereditaria defrau-

de&tur, itam quod nulla bona nnllaaqae poaaeasiones ad aliquem «vem A^ntinensem

pertineutes cisdem fralribus legatas vcl donalas iidcni fratres vcndere vd alienare

» debeant co pacto, quod possessiones hujusmodi ad predictos fratres vel alium quem-

piam dictorum fratrum nomine post emenlis ubiluin reverlautur, sed quod iidcni fratres

posscssioncs easdcm procurare debeaul vcndi sinipliciler absquc fraude, quodque a

eivium Argentinendum infra deoem et octo annos constitatonun receplione ad auum
ordinem, in quantum cum deo posscut cl honore Sni ordinis» abatinerent, niai hoc

30 de bona voluntal'' fiorcl proximorum', diettis . . prior, acccdenle conscnsu voluntate

et auctoritate rcvi-rendi in Cimsto fralris lleruuiniii'' de Minda . . prioris iirovinciulis

ibidem in noslra presenlia constiluti. pro se et Iralnbus diele domus ex parle una,

et Beimholdua« milea dictu» St&benweg magister et «xmanlea dvitatis A^entinenaia

pro ae el univefsitate eivium dvitatis predicte ex parte altera, super arlicolis supra-

u scriplis el omni lite et discensionibus quibuscunquc occasione predicta uaque in

hodiemam dicm inier partes predielns habitis biiic et indr- in nos compromisonint cl

concordiler couvenerunt tamquam in arhilrum scu arbilratorem et amicabUem composi-

») T iikB. b) r Uw. 6) T RttyoJMtldua.

» Verfl. nr. 92 w. »3.
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(nnTii, vi lolicf'!, fjDorl nrlifnli'; snprascriplis «lism-.^is a noliis ^^xnmituitts dr rnnsilio

perilorum, (juict^uid de urliciiiis eisdem . . priorem et tratres prediclos übservarc vel

promillere posse vel non posse sccm^om daam et tAeervantiam mi ordiiue et absqiia

peccato» et saper observatime paeis perpetne inter partes predietas invioiabiUter

observandc infra duwtiin inensitim spatium ab eö tempore numerandtim« quo rclaxatio »

excoinmunicaliouum cl iiitcrdicli scnlentiaruiD occasione disceusionis prcdictc in noD-

niillo? eivc8 Arpcntinenses cl civilalcin predictam per v<»nfTobi!('m palrein dotninnra

Joiianucni cpiscopum Tusculanum, iu purlibuä Alemaunie olun legalutn sedis aposto-

tice, prolatanim et a aede aposlolioa relaxandanim ad civilatem Argeatiaenaem per-

venmt idemque magister et consulcs Argentineiues de relaxatione eadem cerlifieati lo

fucrtül, vel ai cauats legitümiä predicto tempore inpedili deeisioiii discensiouis pre-

diele itilendere non possemus, infra mcnsein a tempore, quo ccssabil inpcdimeutum

noslrum hujusmodi, numeraiK^uin, in scriplis judicaverimns derreverirmjs pronnncia-

verimus seu arbilrali fuerimus, hoc . . prior cl fralrcs prcdicti per sacramenlum

oorporaliter ad nncta dei evaogelia prealituiii a . . {»iore predioto in auam el fratram u
convenlus dicte domds animas ooram nobis, magiater vero et coasules antedictt pro

sc el universilale civium prcdiclorum sub pena quingentarum marearain argenti pufi

et legalis ArgentiucDsis pondcris parli alleri approbanli dccreluui pronunciatiouem vcl

nostnim arbilrium solvendarum laudare opproharc rntificare et crno!op;are hinc iiide sol-

leuipmler promiseruul, coudiclu iuter partes prediclas cxprcsse, ul, poslquam . . prior el m

fratrea predicti et magiater et coDsales antedicti decretum pronunciatiouem et arbilrium

nostrum hujusmodi laudaverint approbaverint ratificaverint aeu emologaverint, cum
effeclu dicli . . prior et fralres a juramenlo suo piedieto, megister vero conaulea et uni»

versilas civium prediclorum ab obligationc et prestatione pene quingentarum inarfanim

orpenti prescripte sinl penilus absoluti, uuUis prediclis pnrfibtis contra prcsci iplo vel

aiiqua prescriplorom cxceplionibus vtl defensiouibus vaiiluris. est eliam cunvcuUu» el

ai^om inter partes predietas, ut, poslquam noa super arlicuUs et diaceiuioDibus prescripUs

pronundavoimua seu fuerimua arbitrati, extnnc omnea injurie ooeaaione discensionis'

predicte illntc partibus unii diciis « ommuniter veldivisim elaotioncs pro injuriis quibus-

ctmque occasioue disccnsionis predicte coulra porsouas quascunquedict!s''parti])tt'?rom- m
pelentes rottiminiiter vel divisim cessnre del>eanl hinc et inde. iletu si processu Icmpi iris,

poslquam super premissis fuerimus arbilrati', aliquc quod absil prediclis <>.. priori vel

fralribus dicte domua in rebus vel personia eoram injurie fuerinl irrogate, de hüs